

Pachet material de intretinere

I.D.: 76896708

Data publicarii	22.12.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 314,69 RON - 314,69 RON

Descriere: 1 d7505 surub pal ci zg 4.0*50 BUC 500,000 0,08 42,00 2 VARFURI POZIDRIV 1/4/100MM PZ2 BUC 2,000 2,10 4,20 3 cheita aerisitor calorifer met.5 BUC 2,000 2,52 5,04 4 br.aplic+cil.sig. (AAL) 041-11 BUC 1,000 92,44 92,44 5 d7505 surub pal ci zg 4.0*25 BUC 50,000 0,04 2,10 6 d7505 surub pal ci zg 4.0*40/24 BUC 100,000 0,08 8,40 7 Saiba 440 5zn BUC 100,000 0,13 12,61 8 Saiba 440 8zn BUC 4,000 0,21 0,84 9 Surub 933 8*70 10.9 BUC 4,000 0,63 2,52 10 piul.de ridicare m8 582z BUC 4,000 3,78 15,13 11 consola metalica 100*75 alb BUC 10,000 1,68 16,81 12 cosola metalica 150*125c alb BUC 4,000 2,10 8,40 13 Diblu lemn 8*1000mm BUC 15,000 3,36 50,42 14 Agat.l.o.3*35*10 BUC 30,000 0,21 6,30 15 bal 290-80 zi ap 60/50 10/p 50c BUC 5,000 2,94 14,71 16 d912 8.8 surub cap cilindric 8*55 BUC 50,000 0,38 18,91 17 d127 inox a2 b8 saiba grower BUC 50,000 0,08 4,20 18 d934 8za piul.hex.m8 BUC 50,000 0,08 4,20 19 sarma zincata 1.5*30 BUC 1,000 5,46 5,46 Preturile fara TVA!
